
UCHWAŁA NR XXVIII/297/2010         
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 października 2010 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz art. 212 ust. 1 pkt. 1,2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010 r. 
Nr 28, poz.146, Nr 123 poz. 835 , Nr 152 poz. 1020 i Nr 96 poz. 620) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  55 805 zł 

Dział 020 LEŚNICTWO  2 872 zł 

 
Rozdz. 02001 Gospodarka leśna 

 2 872 zł 

  

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych  do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 2 872 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 11 590 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 11 590 zł 

  § 0830 Wpływy z  usług - 1 736 zł 

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

 9 493 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  361 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 6 620 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 2 520 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 520 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 4 100 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 4100 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 34 723 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 34 723 zł 

 



 2 

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

- 711 zł 

  § 0830 Wpływy z  usług  34 012 zł 

 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  14 339 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -  168 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 168 zł 

  § 0830 Wpływy z  usług - 168 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 14 171 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 14 171 zł 

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

- 14 100 zł 

  § 0830 Wpływy z  usług  36  zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 35 zł 

      

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  55 744 zł 

Dział 020 LEŚNICTWO - 2 872 zł 

 
Rozdz. 02001 Gospodarka leśna 

- 2 872 zł 

  § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2 872 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 21 423 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 21 423 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń  2 573 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  3 000 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki  850 zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  1 000 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 6 620 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 2 520 zł 

  § 4300 Zakup Zakup usług pozostałych - 200 zł 

 



 3 
  § 4210   Zakup materiałów i wyposażenia - 1 023 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności - 1 297 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 4 100 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  
jednostek budżetowych - 4 100 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 24 829 zł 
 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 4 278 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 278 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 1 000 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 1 000 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 19 551 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 551 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności  3 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  4 000 zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  2 000 zł 

 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  14 278 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 14 278 zł 

 Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 3 448 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 3 448 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 10 000 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 200 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 600 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -  2 200 zł 

 Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 830 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 830 zł 

 
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu.           
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
inż. Stanisław Dycha 

 


